



IV. ÜROJİNEKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU

22-24 Haziran 2018 • Swisotel, Ankara



Prof. Dr. İsmail Mete İTİL

1962 İzmir doğumludur. Bornova Anadolu Lisesi (BAL) 80 mezunudur. Daha sonra Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne (EÜTF) girmiş ve 1986'da mezun olmuştur. 1987-1992 yıllarında EÜTF Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı'ndan uzmanlığını almıştır. Kısa dönem askerliğin ardından, 1993-95 yılları arasında Rize Pazar Devlet Hast.sde mecburi hizmetini tamamladıktan sonra, EÜTF Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı'nda kariyerine devam etmiştir. Aynı klinikte 2006'da Profesör olmuş, 2015'ten bu yana da Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapmaktadır. İyi derecede İngilizce ve Fransızca bilmektedir.Evli ve iki çocuk babasıdır.

Yurt Dışı Çalışmaları:

1999 yılında Avusturya' nın Graz Üniversitesinde “ Prolapsus ve üriner inkontinans cerrahisi “ konusunda eğitim gördü. 2006-2012 yılları arasında Türkiye'yi temsilen FIGO (Dünya Kadın Doğum Federasyonu) Yönetim Kurulu Üye'liği yaptı. Aynı yıllarda Ege Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği, asistan eğitiminde EBCOG (European Board of Obstetrics and Gynecology) akreditasyonu aldı..

Üye Olduğu Dernekler ve dernek çalışmaları :

FIGO (Dünya Kadın Doğum Federasyonu) Yönetim Kurulu Üyesi 2006-2012

Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği (TJOD) Genel Sekreteri 2004-2008 (iki dönem)

Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği (TJOD) Genel Başkanı 2008-2012 (iki dönem)

Uzmanlık Dernekleri Platformu Başkanlığı (2008-2012)

Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği (TJOD) Yönetim Kurulu Üyesi 2004- halen

Türk Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstruktif Cerrahi Derneği Başkanı 2015-halen

Jinekolojik Endoskopi Derneği (JED)

BAL Vakfı





IV. ÜROJİNEKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU

22-24 Haziran 2018 • Swisotel, Ankara

Prof. Dr. İsmail Mete İtil, akademik kariyeri boyunca yurt içi ve dışında sayısız kongre ve sempozyumlarda eğitici , bir çok dergide de editör ve bilim kurulu üyesi olarak yer almıştır. Yine Türkiye’de kendi alanındaki derneklerde başkanlık ve yöneticilik yapmıştır. Şu anda başkanı olduğu Ege Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı, asistanlık eğitiminde Avrupa eşdeğeri bulunan bir bölüm haline gelmiştir. Jinekolojik Laparoskopi, Tüpbebek, obstetri ve jinekolojide önde gelen klinik, Türkiye’de kadın doğum alanında TUS’ta (Tıpta Uzmanlık Sınavı) en yüksek puanla girilen klinik durumundadır..Halen çalışmalarına aynı klinikte Başkanlık yaparak devam etmektedir...

